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FICHE TECHNIQUE

Encastré Mural Indy

Modele EMI6261062E38964
Encastré Mural Indy 5W 700Lm H80*L.280*1120mm Murale P65 IK10

Asymeétrique 4000K
Code GTIN:3701481516741 | O+ ==
\ L
®
colfhos o frectuel
Fabriquéen  Sur commande o H ‘ : -
Europe
Informations principales Données techniques
Réf. EMI6261062E38964 Puissance 5W
Marque PIXEL Lighting Flux lumineux 700 LM
Nom produit Encastré Mural Indy Rendement 140 LM/W
Type Eclairage extérieur Angle de diffusion Asymétrique
Catégorie Encastré Extérieur Température de couleur 4000K
Sous-catégorie Indy Type de montage Murale
Application(s) Extérieur, Logement, Architectural Type de LED SMD2835
Variante(s) 6 variantes Type de diffuseur / réflecteur Transparent
Coloris Blanc Type de driver CE
Dimensions H80*L280 *1120 mm Usage intensif Oui
Dimensions d'installation H83*L260*1100mm Température fonctionnement -20°a+50°C

Poids
Normes
C € RoHS
compliant

1500g
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https://codeonline.fr/gtin/3701481516741

Caractéristiques

En option

DALI

Variantes

Réf.

EMI5DD78C296AE20

EMI5DD78F893289C

EMI162610592B2CE5

EMI6261062E38964

EMI626106DFC118D

EMI162610772DE63C

Puissance
enW

10

10

Flux lumineux
enlLM

340

350

680

700

1360

1400

Rendement en
LM/W

113

116

136

140

136

140

Angleen®

Asymétrique

Asymétrique

Asymétrique

Asymétrique

Asymétrique

Asymétrique

Dimensions en
mm

H80*L180*
1180

H80*L180*
1180

H80*L280*
1120

H80*L280*
1120

H80* L480*
1120

H80* L480*
1120

Typede
montage

Murale

Murale

Murale

Murale

Murale

Murale

Température
couleurenK

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

65

65

65

65

65

65

10

10

10

10

10

10

Durée de vie
enH

72000

72000

72000

72000

72000

72000

L/B

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

Classe



Schéma technique
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